
                                                                

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   В ОЛ О Д А Р С К О ГО  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О К Р У Г А 

Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 15.01.2026     № 69 

 

 

О проведении   электронного   аукциона    по продаже   

 земельного  участка северо-восточнее с. Мячково (Чичерево),  

массив "Лесное", участок 86 

 

           В соответствии с пунктом 1 статьи 39.13  Земельного  кодекса 

Российской   Федерации    от   25 октября 2001 года  № 136-ФЗ,  

администрация Володарского    муниципального     округа       Нижегородской 

области п о с т а н о в л я е т:  

        1. Провести электронный аукцион по продаже  земельного  участка 

площадью  605 кв.м, кадастровый номер 52:22:0600004:86,  расположенного по 

адресу:   обл. Нижегородская, р-н Володарский, северо-восточнее с. Мячково 

(Чичерево), массив "Лесное", участок 86,  разрешенное использование: 

ведение садоводства,   категория земель: земли сельскохозяйственного 

назначения. 

           2. Начальной ценой  предмета аукциона по продаже земельного участка   

является:  кадастровая   стоимость земельного участка. 

3. По результатам аукциона в соответствии с действующим 

законодательством заключить договор купли-продажи   земельного участка.  

4. Разместить данное постановление на официальном сайте 

администрации  Володарского муниципального округа. 

5. Признать  утратившим  силу постановление администрации 

Володарского муниципального округа  Нижегородской области от 24.07.2025 

№ 2385 «О проведении   электронного   аукциона    по продаже   земельного  

участка северо-восточнее с. Мячково (Чичерево), массив "Лесное", участок 

86». 

6. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      Д.В.Третьяков  
 


